ПРОТОКОЛ № И-11/2013

заседания Совета

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения - очная

Дата проведения заседания – 22 мая 2013 года

Дата составления протокола – 22 мая 2013 года

Присутствовали члены Совета Партнерства:

- 1. Скрепнюк Андрей Борисович
- 2. Азарх Михаил Михайлович
- 3. Алимов Сергей Викторович
- 4. Небабин Владимир Викторович
- 5. Разумов Дмитрий Валерьевич
- 6. Савченков Сергей Викторович
- 7. Цыбульский Павел Геннадьевич
- 8. Шеховцов Андрей Викторович

В заседании приняли участие 11 членов Совета Партнерства из 11. Кворум имеется.

Председатель Совета **Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель»** Скрепнюк Андрей Борисович.

Секретарь Совета **Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель»** Дроганова Александра Александровна.

повестка дня:

1. Об избрании Председателя годового Общего собрания членов Партнерства.

По вопросу №1 повестки дня. Об избрании Председателя годового Общего собрания членов Партнерства

СЛУШАЛИ:

<u>Скрепнюка А.Б.</u>, который предложил избрать Председателем годового Общего собрания членов Партнерства члена Совета Партнерства <u>Шеховцова Андрея Викторовича</u>.

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1. Избрать Председателем годового Общего собрания членов Партнерства члена Совета Партнерства Шеховцова Андрея Викторовича.

Голосовали:

Скрепнюк Андрей Борисович – «за»

Азарх Михаил Михайлович – «за»

Алимов Сергей Викторович — «за» Небабин Владимир Викторович — «за» Разумов Дмитрий Валерьевич — «за» Савченков Сергей Викторович — «за» Цыбульский Павел Геннадьевич — «за»

Шеховцов Андрей Викторович не принимал участие в голосовании по вопросу в соответствии со ст. 8 «Заинтересованные лица. Конфликт интересов» Федерального закона «О саморегулируемых организациях» от 01.12.2007 г. № 315-ФЗ.

«за» - семь голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет. Решение принято.

РЕШИЛИ:

1.1. Избрать Председателем годового Общего собрания членов Партнерства члена Совета Партнерства <u>Шеховцова Андрея Викторовича</u>.

Председатель Совета Партнерства

А.Б. Скрепнюк

Секретарь Совета Партнерства

А.А. Дроганова